
ANEKS nr 1 do REGULAMIN i CENNIK PROMOCJI

„FIBER PRO”

OKRES ZAWIERANIA UMÓW PROMOCYJNYCH

dla umów zawartych po 2022.12.15


Krosno 2022.11.15

Cel wprowadzania zmian


§1

1.	 Niniejszy aneks ma na celu zmianę części oferty promocyjnej dla umów zawieranych po 15 grudnia 2022, korektę katalogu 
urządzeń dostępnych w promocji oraz korekty redakcyjne.


Wprowadzane zmiany

§2


1.	 Niniejszym aneksem wprowadza się następujące zmiany:


	 1)	 Regulamin promocji „FIBER PRO” Paragraf 2 otrzymuje brzmienie;


	 	 Promocja trwa od 15 grudzień 2022 roku do odwołania.


	 2)	 Regulamin promocji „FIBER PRO” Paragraf 5 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie;


	 	 Świadczonej za pomocą sieci światłowodowej (dla usług: ISF 100 / 20 Mbit,  ISF 200 / 40 Mbit, ISF 300 / 60 Mbit, 

	 	 ISF 600 / 120 Mbit):

	 	 a)	Opłata aktywacyjna dla taryfy ISF 100 / 20 Mbit zostaje obniżona do 199 zł, wartość przyznanej ulgi 401 zł,

	 	 b) Opłata aktywacyjna dla taryfy ISF 200 / 40 Mbit zostaje obniżona do 99 zł, wartość przyznanej ulgi 501 zł,

	 	 c)	Opłata aktywacyjna dla taryfy ISF 300 / 60 Mbit zostaje obniżona do 99 zł, wartość przyznanej ulgi 501 zł,

	 	 d)	Opłata aktywacyjna dla taryfy ISF 600 / 120 Mbit zostaje obniżona do 99 zł, wartość przyznanej ulgi 501 zł,

	 	 e) Opłata instalacyjna za przyłączenie do sieci światłowodowej zostaje obniżona do 0 zł, 

	 	 	 wartość przyznanej ulgi 300 zł;


	 3)	 Regulamin promocji „FIBER PRO” Paragraf 5 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie;


	 	 Świadczonej za pomocą sieci światłowodowej (dla usług w zestawach: WYGODNY / ISF 100 / 20 Mbit, 

	 	 WYGODNY / ISF 200 / 40 Mbit, KOMFORTOWY / ISF 300 / 60 Mbit, LUKSUSOWY / ISF 600 / 120 Mbit):

	 	 a)	Opłata aktywacyjna dla taryfy WYGODNY / ISF 100 / 20 Mbit zostaje obniżona do 199 zł, 

	 	 	 wartość przyznanej ulgi 1001 zł, 

	 	 b)	Opłata aktywacyjna dla taryfy WYGODNY / ISF 200 / 40 Mbit zostaje obniżona do 99 zł, 

	 	 	 wartość przyznanej ulgi 1101 zł, 

	 	 c)	Opłata aktywacyjna dla taryfy KOMFORTOWY / ISF 300 / 60 Mbit zostaje obniżona do 99 zł,

	 	 	 wartość przyznanej ulgi 1101 zł,

	 	 d)	Opłata aktywacyjna dla taryfy LUKSUSOWY / ISF 600 / 120 Mbit zostaje obniżona do 99 zł, 

	 	 	 wartość przyznanej ulgi 1101 zł,

	 	 e) Opłata instalacyjna za przyłączenie do sieci światłowodowej zostaje obniżona do 0 zł, 

	 	 	 wartość przyznanej ulgi 300 zł,

	 	 f) Opłata Aktywacja STB zostaje obniżona do 0 zł, wartość przyznanej ulgi 40 zł;


	 4)	 Regulamin promocji „FIBER PRO” Paragraf 5 ust. 2 pkt 4) zostaje usunięty;


	 5)	 Regulamin promocji „FIBER PRO” Paragraf 5 ust. 3 pkt 1) otrzymuje brzmienie;


	 	 na usługi internetu światłowodowego:

	 	 a)	Abonament na Pakiet ISF 100 / 20 Mbit zostaje obniżony do 49,90 zł, wartość przyznanej ulgi 1.440,00 zł;

	 	 b)	Abonament na Pakiet ISF 200 / 40 Mbit zostaje obniżony do 59,90 zł, wartość przyznanej ulgi 1.560,00 zł;

	 	 c)	Abonament na Pakiet ISF 300 / 60 Mbit zostaje obniżony do 69,90 zł, wartość przyznanej ulgi 1.680,00 zł;

	 	 d)	Abonament na Pakiet ISF 600 / 120 Mbit zostaje obniżony do 89,90 zł, wartość przyznanej ulgi 2.160,00 zł;


	 6)	 Regulamin promocji „FIBER PRO” Paragraf 5 ust. 3 pkt 2) lit. b) otrzymuje brzmienie;


	 	 Abonament na Pakiet WYGODNY / ISF 200 / 40 Mbit zostaje obniżony do 84,90 zł, 

	 	 wartość przyznanej ulgi 3.456,00 zł;


	 7)	 Regulamin promocji „FIBER PRO” Paragraf 6 ust. 2 pkt 1) lit. b) otrzymuje brzmienie;


	 	 1.560,00 zł dla Pakietu ISF 200 / 40 Mbit (słownie: jeden tysiąc pięćset sześćdziesiąt zł 00/100 gr.) brutto,


	 8)	 Regulamin promocji „FIBER PRO” Paragraf 6 ust. 2 pkt 2) lit. b) otrzymuje brzmienie;


	 	 3.456,00 zł dla Pakietu WYGODNY / ISF 200 / 40 Mbit (słownie: trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt sześć 

	 	 zł 00/100 gr.) brutto,




	 9)	 Regulamin promocji „FIBER PRO” Paragraf 9 ust. 8 otrzymuje brzmienie;


	 	 Regulamin wchodzi w życie z dniem 15 grudzień 2022 roku.


	 10)	 Cennik promocji „FIBER PRO” Stacjonarny dostęp do internetu, zmieniono ofertę dostępną w promocji;


	 	 ISF 200 / 40 Mbit, Wartość przyznanej ulgi 1.560,00 zł, Opłata miesięczna umowa na 24 miesiące 59,90 zł.


	 11)	 Cennik promocji „FIBER PRO” Telewizja interaktywna MOJA TV z internetem - zestawy usług, zmieniono ofertę 

	 	 dostępną w promocji;


	 	 WYGONY, Wartość przyznanej ulgi 546,96 zł, Opłata miesięczna umowa na 24 miesiące 81,21 zł,

	 	 ISF 200 / 40 Mbit, Wartość przyznanej ulgi 2.909,04 zł, Opłata miesięczna umowa na 24 miesiące 3,69 zł,

	 	 Razem, Wartość przyznanej ulgi 3.456,00 zł, Opłata miesięczna umowa na 24 miesiące 84,90 zł.

	 	 

	 12)	 Cennik promocji „FIBER PRO” Stacjonarny dostęp do internetu - usługi instalacyjne, zmieniono ofertę 

	 	 dostępną w promocji;


	 	 Aktywacja Taryfy - ISF 200 / 40 Mbit, Wartość przyznanej ulgi 501,00 zł, Opłata jednorazowa 99,00 zł,

	 	 Aktywacja Taryfy - ISF 300 / 60 Mbit, Wartość przyznanej ulgi 501,00 zł, Opłata jednorazowa 99,00 zł,

	 	 Aktywacja Taryfy - ISF 600 / 120 Mbit, Wartość przyznanej ulgi 501,00 zł, Opłata jednorazowa 99,00 zł.


	 13)	 Cennik promocji „FIBER PRO” Telewizja interaktywna MOJA TV z internetem - usługi instalacyjne, zmieniono ofertę 

	 	 dostępną w promocji;


	 	 Aktywacja Taryfy - WYGODNY / ISF 200 / 40 Mbit, 

	 	 	 	 	 	 	 	 Wartość przyznanej ulgi 1101,00 zł, Opłata jednorazowa 99,00 zł,

	 	 Aktywacja Taryfy - KOMFORTOWY / ISF 300 / 60 Mbit, 

	 	 	 	 	 	 	 	 Wartość przyznanej ulgi 1101,00 zł, Opłata jednorazowa 99,00 zł,

	 	 Aktywacja Taryfy - LUKSUSOWY / ISF 600 / 120 Mbit, 

	 	 	 	 	 	 	 	 Wartość przyznanej ulgi 1101,00 zł, Opłata jednorazowa 99,00 zł.


	 14)	 Cennik promocji „FIBER PRO” Usługi dodatkowe i urządzenia - zmieniono ofertę urządzeń dostępną w promocji;


	 	 STB VIP | HD ( dla usługi Multiroom ), 

	 	 Okres dzierżawy w miesiącach 60, Zakup 500 zł, Dzierżawa opłata miesięczna 4,90 zł,

	 	 

	 	 STB VIP | HD, 

	 	 Okres dzierżawy w miesiącach 60, Zakup 500,00 zł, Dzierżawa opłata miesięczna 9,90 zł,


	 	 ONT 1 Gb Eth, 

	 	 Okres dzierżawy w miesiącach 60, Zakup 298,00 zł, Dzierżawa opłata miesięczna 5,00 zł,


	 	 ONT WiFi AC 4 Gb Eth, 

	 	 Okres dzierżawy w miesiącach 60, Zakup 398,00 zł, Dzierżawa opłata miesięczna 7,30 zł,


	 	 ONT WiFi AX 4 Gb Eth, 

	 	 Okres dzierżawy w miesiącach 60, Zakup 498,00 zł, Dzierżawa opłata miesięczna 9,90 zł,


	 	 Router WiFi AC 1200 Mbit Gb Eth, 

	 	 Okres dzierżawy w miesiącach 60, Zakup 198,00 zł


	 15)	 Cennik promocji „FIBER PRO” ważność cennika dla umów ze zmianami wprowadzonymi aneksem;


	 	 dla umów zawartych po 2022.12.15, cennik ważny od 2022.12.15


Postanowienia końcowe

§3


1.	 Organizator Promocji opublikuje Regulamin i Cennik promocji jako tekst jednolity.

2.	 Aneks zostaje ogłoszony w sposób w jaki została ogłoszona promocja.

3.	 Aneks wchodzi w życie z dniem 15 grudzień 2022 roku.


Powiadomienie


W związku ze zmianą Regulaminu i Cennika promocji Abonentom którzy posiadają umowy zawarte w tej promocji 
przysługuje prawo do wypowiedzenia Umowy w przypadku braku akceptacji tych zmian.

Wprowadzone zmiany promocji dotyczą wyłącznie Abonentów zawierających nowe umowy w tej promocji, to znaczy, że 
zmiany nie wpływają na umowy już zawarte z Abonentami, w związku z tym, w przypadku wypowiedzenia Umowy przez 
Abonenta z powodu braku akceptacji tych zmian, dostawcy przysługuje zwrot przyznanej ulgi.


